HOTEL EL CONQUISTADOR DEL PASEO DE MONTEJO, S.A. DE C.V.

RFC:HCP801113S77

Folio: 47010
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcion Precio unitario Importe Descuento
medida

90111501 A9 1 TARIFA HOSPEDAJE (G) $809.10 $809.10 $0.0
Subtotal: $809.10
IVA Tasa (0.16%) $129.46
ISH Tasa 5 $40.44
Total: $979.00

Moneda: MXN Tipo cambio: 1

Método de pago: PUE Forma de pago: 04

Uso CFDI: Go03 Lugar de expedicion: 97000

Serie y Folio: A,47010 No. de Serificado SAT: 00001000000404477432

Fecha y hora de expedicion: 2020-02-05T10:30:27 Folio fiscal: 196996A5-0ABB-4A73-A7A8-

EA070FBB86D8



OPERADORA VIPS S DE RL DE CV

RFC:0VI800131GQ6

Folio: 95489
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 601

Cliente: NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcion Precio unitario Importe Descuento
medida

90101501 E48 1 Servicio RESTAURANTES AL |$232.76 $232.76 $0.0
Subtotal: $232.76
IVA Tasa (0.16%) $37.24
Total: $270.00

Moneda: MXN Tipo cambio:

Método de pago: PUE Forma de pago: 04

Uso CFDI: Go03 Lugar de expedicion: 24028

Serie y Folio: OVIHE,95489 No. de Serificado SAT: 00001000000404598147

Fecha y hora de expedicion: 2020-02-05T09:05:05 Folio fiscal: 5EF64730-5D4A-4607-9D29-

C4613FCD60CA



MARIA DE LA CRUZ VALLE POOT

RFC:

Folio: 23081
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcién Precio unitario Importe Descuento
medida
50192701 E48 1 SERVICIO CONSUMO DE $431.04 $431.04 $0.0
ALIMENTOS

i Subtotal: $431.04
IVA Tasa (0.16%) $68.97
Total: $500.01
Moneda: MXN Tipo cambio:
Método de pago: PUE Forma de pago: 01
Uso CFDI: Go03 Lugar de expedicion: 97850
Serie y Folio: ,23081 No. de Serificado SAT: 00001000000502000436
Fecha y hora de expedicion: 2020-02-04T18:13:22 Folio fiscal: 852DDB49-2C16-8246-9A00-

537E8E004519



HOTEL EL CONQUISTADOR DEL PASEO DE MONTEJO, S.A. DE C.V.

RFC:HCP801113S77

Folio: 64276
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcion Precio unitario Importe Descuento
medida
90101501 E48 1 UNIDADDESERVICIO | CONSUMO DE $296.12 $296.12 $0.0
ALIMENTOS (G)

Subtotal: $296.12
IVA Tasa (0.16%) $47.38
Total: $343.50

Moneda: MXN Tipo cambio: 1

Método de pago: PUE Forma de pago: 04

Uso CFDI: Go3 Lugar de expedicion: 97000

Serie y Folio: C,64276 No. de Serificado SAT: 00001000000404477432

Fecha y hora de expedicion: 2020-02-05T10:27:34 Folio fiscal: 44F591FF-01E9-48B5-9F29-

62D60DE51FDC



COMERCIALIZADORA LA CHAYA MAYA S DE RL DE CV

RFC:CCM130418KF5

Folio: 40012
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO,RURAL,FORESTAL Y PEQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcion Precio unitario Importe Descuento
medida
90101501 E48 1.000000 SERVICIO SERVICIO DE $415.52 $415.52 $0.0
RESTAURANTE

Subtotal: $415.52
IVA Tasa (0.16%) $66.48
Total: $482.00

Moneda: MXN Tipo cambio:

Método de pago: PUE Forma de pago: 04

Uso CFDI: Go3 Lugar de expedicion: 97000

Serie y Folio: C,40012 No. de Serificado SAT: 00001000000408254801

Fecha y hora de expedicion: 2020-02-05T18:10:15 Folio fiscal: 006330a6-194a-4b8f-a67e-

710d5308272e



TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

RFC:TTN08072242A

Folio: MOX-01-000473840
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 603

Cliente:
RFC: FRU021226V91

Unidad de
medida

Clave producto Clave unudad Cantidad

Descripcion

Precio unitario Importe Descuento

78111804 E48

1 NO APLICA

SERVICIO DE $340.00
TRANSPORTE

PUBLICO

TERRESTRE DE

PERSONAS

PASAJERO Jaime

Ordofiez Damian

FECHA DE VIAJE

2020-02-05

$340.00 $0.0

Moneda:

Método de pago:
Uso CFDI:

Serie y Folio:

Fecha y hora de expedicion:

MXN

PUE

G03
D,MOX-01-000473840
2020-02-20T17:23:36

Subtotal:
IVA
Total:

Tipo cambio:

Forma de pago:

Lugar de expedicion:
No. de Serificado SAT:

Folio fiscal:

$340.00
(0.00%) 0
$340.00

1
01

15620
00001000000408254801

525d3b41-e645-416a-8817-
73d81978b711



AVOLAT SA DE CV

RFC:AVO131018RA2

Folio: 11656
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero.
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcion Precio unitario Importe Descuento

medida

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $3,412.50 $3,412.50 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
HOLGUIN
PONCE/LUIS
ENRIQUE /
1393326776083 /
CHIHUAHUA / 1048.5

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $4,212.50 $4,212.50 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
HERNANDEZ
BELLO/JOSE
ONESIMO /
1393326776140 /
CULIACAN /1117.5

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $4,500.00 $4,500.00 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
TOVAR
GARCIA/OSCAR
MAURICIO /
1393326804178 /
VILLAHERMOSA /
992

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $4,925.00 $4,925.00 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
PEDRAZA
BALBOA/CARLOS
GERARDO/
1393326804182 /
VILLAHERMOSA /
987

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $4,712.50 $4,712.50 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
BARRON
CONTRERAS/SERGI
O /1393326804223 /
VILLAHERMOSA /
989.5

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $4,750.00 $4,750.00 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

PEREZ
GONZALEZ/APOLONI
O EDUARDO/
1393326816265 /
MEXICO / 1141

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $716.69 $716.69 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
RODULFO GOMEZ
MOSCOSO / BF8PXE
/ MERIDA / 448.6225

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $716.69 $716.69 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

JOSE LUIS CHAVEZ
TORRES /Z2WWVR
/ MERIDA / 448.6225

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $6,253.70 $6,253.70 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

RIVERA LOPEZ/LUIS
DAVID /
1393326816306 /
MONTERREY /
1028.70923563151

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $6,253.70 $6,253.70 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
ORDONEZ
DAMIAN/JAIME /
1393326816307 /
MONTERREY /
1028.70923563151




78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GALLARDO
CRUZ/MARGARITA /
1393326816324 /
GUADALAJARA /
861.709175084175

$5,710.60

$5,710.60

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
VARONA
GARCIA/GERMAN /
1393326816321 /
GUADALAJARA /
810.322820455057

$5,754.89

$5,754.89

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

PENA
JIMENEZ/HECTOR
MANLIO /
1393326816322 /
GUADALAJARA /
851.209175084175

$5,973.10

$5,973.10

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
FERNANDEZ
ARIAS/ERNESTO /
1393326816323 /
GUADALAJARA /
946.75

$5,181.25

$5,181.25

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
REINOSO
DUENAS/LORENZO
RAFAEL /
1393326816325 /
GUADALAJARA /
957.25

$4,868.75

$4,868.75

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
LOPEZ
HINOJOSA/RENE
SANTOS /
1393326816326 /
MEXICO /1056

$6,275.00

$6,275.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

L

OPEZ
HINOJOSA/RENE
SANTOS /
1393326850820 /
ACAPULCO/ 1053.5

$4,612.50

$4,612.50

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

RIZO JURADO/MARIA
EUGENIA /
1393326879803 /
GUADALAJARA / 961

$2,700.00

$2,700.00

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
UGALDE LUGO/LUIS
/1393326879806 /
CHIHUAHUA /1093

$5,350.00

$5,350.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
DAVID FRANCISCO
CAZARES
CARRIZALES /
4BJUOG /
MONTERREY /
60.02

$1,240.50

$1,240.50

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

PEREZ
GONZALEZ/APOLONI
O EDUARDO /
1393326915650 /
MEXICO / 1141

$5,425.00

$5,425.00

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
ORDONEZ
DAMIAN/JAIME /
1393326915662 /
CHIHUAHUA /1093

$4,850.00

$4,850.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
RODULFO GOMEZ
MOSCOSO /
ZFUFXH / MERIDA /
453.2925

$503.19

$503.19

$0.0




78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GOMEZ
MOSCOSO/RODULF
0O /1393326915669 /
MEXICO / 1084

$2,725.00

$2,725.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
ZARATE
SALAS/PAULO
CESAR /
1393326915719 /
MEXICO / 961

$4,475.00

$4,475.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

PENA
JIMENEZ/HECTOR
MANLIO /
1393326943172 /
CULIACAN /1128

$3,150.00

$3,150.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
BECERRA
BELLO/OMAR /
1393326943184 /
VILLAHERMOSA /
370.784947167851

$3,483.81

$3,483.81

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
AMADOR
CASTANEDA/NORMA
PATRICIA/
1393326943213 /
MEXICO / 1141

$4,150.00

$4,150.00

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
ERNESTO
ACEVEDO
GONZALEZ /
M3G8YB / CULIACAN
/ 438.5

$1,062.50

$1,062.50

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
ERNESTO ACEVEDO
GONZALEZ /
VCUHRP / CULIACAN
/659.97

$1,844.00

$1,844.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GUTIERREZ
MAZZOTTI/LUIS /
1393326943223 /
MEXICO / 452.5

$2,487.50

$2,487.50

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GUZMAN
TOVANY/NORA
VALERIA /
1393326943246 /
CAMPECHE /999

$4,275.00

$4,275.00

$0.0

78111500

78111500

E48

E48

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
ORDONEZ
DAMIAN/JAIME /
1393326943248 /
CAMPECHE /993.75

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GOMEZ
MOSCOSO/RODULF
0O/ 1393326975870 /
MEXICO /0

$4,406.25

$857.76

$4,406.25

$857.76

$0.0

90121502

E48

SERVICIO

TUA.

$29,396.70

$29,396.70

$0.0

Moneda:

Método de pago:

Uso CFDI:

Serie y Folio:

MXN
PPD

G03
AV,11656

Tipo cambio:

Forma de pago:

Subtotal:
IVA
Total:

Lugar de expedicion:

No. de Serificado SAT:

Tasa

99
03920

(0.16%)

$161,211.58
$21,090.38
$182,301.96

00001000000502000436




Fecha y hora de expedicion: 2020-02-25T17:35:50 Folio fiscal: 2BBE7BF3-ADC8-B046-ACFE-
519105DE7036



